Agradecemos sua consulta à nossa empresa e nossos produtos/instrumentos.

Item Código Material Registro M.S. Preço Fábrica Repasse (%) Margem (%) Qtde Valor Custo Valor Total

0062 2174 SERTRALINA 50 MG X 500 CPR 1235201030110 2,71 17,19 6,00 150.000 0,08 12.000,00

Valor Custo: R$0,08 (e oito centavos)

Valor Total: R$12.000,00 (doze mil reais)

Item Código Material Registro M.S. Preço Fábrica Repasse (%) Margem (%) Qtde Valor Custo Valor Total

0082 2181 ACICLOVIR 200 MG X 500 CPR 1.2352.0057.006-5 3,07 0,00 0,00 20.000 0,12 2.400,00

Valor Custo: R$0,12 (e doze centavos)

Valor Total: R$2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais)

Item Código Material Registro M.S. Preço Fábrica Repasse (%) Margem (%) Qtde Valor Custo Valor Total

0087 2379 AMOXICILINA 500 MG + CLAVULANATO 125 1.2352.0273.005-1 6,54 0,00 0,00 28.000 0,66 18.480,00

MG X 300 CPR

Valor Custo: R$0,66 (e sessenta e seis centavos)

Valor Total: R$18.480,00 (dezoito mil, quatrocentos e oitenta reais)

Item Código Material Registro M.S. Preço Fábrica Repasse (%) Margem (%) Qtde Valor Custo Valor Total

0092 791 CEFALEXINA 500MG X 10 CPR 1.2352.0063.001-7 2,39 0,00 7,00 100.000 0,45 45.000,00

Valor Custo: R$0,45 (e quarenta e cinco centavos)

Valor Total: R$45.000,00 (quarenta e cinco mil reais)

Item Código Material Registro M.S. Preço Fábrica Repasse (%) Margem (%) Qtde Valor Custo Valor Total

0101 1159 AMIODARONA 200 MG X 500 CPR 1.2352.0189.005-5 1,10 0,00 6,00 4.000 0,24 960,00

Valor Custo: R$0,24 (e vinte e quatro centavos)

Valor Total:

[...]

Item Código Material Registro M.S. Preço Fábrica Repasse (%) Margem (%) Qtde Valor Custo Valor Total

0106 2171 CLOPIDOGREL 75 MG X 500 CPR 1235202070078 4,69 0,00 6,00 12.000 0,23 2.760,00

Valor Custo: R$0,23 (e vinte e três centavos)

Valor Total: R$2.760,00 (e dois mil, setecentos e sessenta reais)

Valor Total da Proposta: R$81.104,00

Declaramos que os produtos ofertados nesta proposta possuem validade de 24 meses e são de procedência importada.

Nos  comprometemos  a cumprir integralmente as normas estabelecidas no presente Edital, conforme previsto na Lei Federal nº 14.133/2021 e suas alterações, bem